
WZZ/ÚWďZf/ÍM

 

artfield s.r.o.

sídlem U hranic 3221/18, Strašnice, 100 00 Praha 10

|č:09014420,

Tel.: 773 241 174, 602 660 156, e-mail: artfield.sro@gmail.com,

—

zapsaná pod spisovou značkou C 329180 vedenou u Městského soudu v Praze,

zastoupená Mgr. Petrou Zídkovou, jednatelkou, a Mgr. Barborou Ostrou, jednatelkou

(dále jen „agentura")

a

subjekt: MěStSká ČáSt Praha 9 Kontakt: Bc. Daniela Vlachová

se sídlem:

Sokolovská 14/324, 180 49 725 314 143

Praha 9 |ČO:00063894

zastoupený kým Bc. Daniela Vlachová DIČ:C200063894

(dále jen „pořadatel")

uzavírají tuto

smlouvu o zajištění vystoupení

|. Předmět smlouvy

1. Agentura se podpisem této smlouvy zavazuje za níže sjednanou úplatu zajistit provedení

divadelního/hudebního představení:

„Pingls, aneb Hot Café Revue“ + tančírna

místo vystoupení: datum: 24.9.2023

Praha 9, stage před

budovou č.p. 40/1 ul.

Na Proseku, Praha 9

začátek vystoupení: 14:20 hod příjezd: 13:30 hod

začátek zkoušky 13:50 hod

délka představení: 60 min

2. Pořadatel nezajišťuje na svůj náklad ubytování

II. Smluvní cena

1. Za zajištění představení se pořadatel zavazuje zaplatit:

' úplatu ve smluvní výši: 55.000,- Kč

2. Veškeré části smluvní cenyjsou splatné:

0 na základě řádného daňového dokladu splatného 7 dní od doručení.

3. Pro případ prodlení s finančním plněním dle této smlouvy si strany ujednaly smluvní pokutu

ve výši 0,2% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Agentura není plátcem DPH.



Vzájemná práva a povinnosti 

1.

IV

Pořadatel se zavazuje k zajištění veškerých technických a organizačních podmínek

plynoucích z rideru a stageplanu pro zajišťované představení, tvořících nedílnou součást

a přílohu této smlouvy. Pořadatel se zejména zavazuje zajistit vhodné prostředí pro

umělecký výkon po stránce společenské, technické, bezpečnostní a hygienické.

Agentura prohlašuje, že ve vztahu k představeníjí nejsou známy žádné překážky či závazky,

které by bránily v řádném a včasném provedení představení dle této smlouvy. Agentura se

zároveň zavazuje, že po podpisu této smlouvy nepřevezme žádný takový závazek, který by

mohl ohrozit nebo znemožnit provedení představení podle této smlouvy.

.Agentura zajistí včasnou přítomnost účinkujících vmístě představení dle podmínek

uvedených výše vtéto smlouvě a zajistí dodržování případných dalších dispozic včas a

vhodným způsobem předaných pořadatelem. Pořadatel se dále zavazuje poskytovat umělci

včas podrobnější informace k vystoupení a včas jej uvědomit o případných změnách.

. Ostatní ustanovení

Případy působení vyšší moci, které umělci znemožní umělecký výkon dle této smlouvy

nejsou porušením této smlouvy a nezakládají právo na využití případných sankcí. Případem

vyšší moci v tomto smyslu strany rozumi zejména přírodní katastrofu, občanské nepokoje,

epidemie, onemocnění umělce apod.

. Neuskutečni—li se vystoupení z jakýchkoliv důvodů na straně pořadatele s výjimkou vyšší

moci je pořadatel povinen uhradit umělci smluvenou odměnu včetně cestovních nákladů.

V. Závěrečná ustanovení 

1.

2.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, může být doplňována a měněna pouze

oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

. Smluvní strany poté co si smlouvu důkladně přečetly, že je jako dostatečně určitá projevem

jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavřena vtísni ani za nápadně nevýhodných

podmínek.

4. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom náleží každé ze smluvních

stran.

Přílohy: Rider

Stageplan

Playlist

V Praze dne 1.9.2023

 


